
 

e-mail: usp.mb@istruzione.it - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

Sito internet: https://monza.istruzione.lombardia.gov.it 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 
Via Grigna, 13 – 20900 Monza - Codice Ipa: m_pi 

 
 
 

Oggetto: Costituzione gruppo di lavoro provinciale A.T. MB per la valutazione delle domande di 

inclusione nelle graduatorie provinciali e di istituto del personale docente AA.SS. 

2022/23 e 2023/24. 

 

IL DIRIGENTE 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 112 del 06/05/2022 recante “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 

124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

Considerati il grave sottodimensionamento degli organici del personale del Comparto Funzioni Centrali 

assegnato all’Ufficio XI – A.T. Monza e Brianza e l’urgenza delle scadenze di impegni e funzioni in carico 

all’ufficio medesimo; 

Ritenuto di dover procedere con la massima tempestività possibile agli adempimenti di competenza 

dell’UST MB, nel rispetto delle scadenze fissate dal Ministero dell’istruzione; 

Ritenuto opportuno costituire un gruppo di lavoro, composto da personale dell’Ufficio e da personale 

amministrativo delle istituzioni scolastiche, per la valutazione delle domande di inclusione nelle GPS del 

personale docente – biennio 2022-24; 

Sentiti i Dirigenti scolastici delle Istituzioni coinvolte; 

Acquisita la disponibilità degli Assistenti amministrativi a far parte del costituendo gruppo di lavoro 

DISPONE 

nell’ambito delle proprie funzioni e poteri dirigenziali di organizzazione del personale dell’Ufficio, è costituito 

il Gruppo di Lavoro provinciale per la valutazione delle domande di inclusione nelle G.P.S. del personale 

docente per gli AA.SS. 2022/23 e 2023/24. 

Il Gruppo di lavoro è così composto: 

• Begnis Laura - UST MB  

• Bufalino Livia – UST MB 

• Cacciatore Marco – UST MB  

• Cancemi Alessio – UST MB 

• Cerrone Fabiola – Liceo Scientifico e Classico “E. Majorana “Desio 

• Cursio Carmela – IIS “Iris Versari” Cesano Maderno 

• D’Auria Germano – UST MB 

• Di Girolamo Pietro – “IC Diaz” Meda 

• Fenzi Duilio – UST MB 

• Ippolito Maria – UST MB 

• Limarzi Monica Maria Gemma – UST MB 

• Locuoco Giulia - UST MB 

• Lo Forte Rosalia - UST MB 

• Manna Roberto – UST MB 

• Manti Francesco – UST MB 

• Mele Rossella – UST MB 

• Montalto Calogero – IIS ”Iris Versari“ di Cesano Maderno 

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it


 

e-mail: usp.mb@istruzione.it - PEC: uspmb@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: 8X8FI5 – C.F.: 94619530150 

Sito internet: https://monza.istruzione.lombardia.gov.it 

• Nicolosi Alfio – IC “Romagnosi” di Carate Brianza 

• Parrella Francesco – UST MB 

• Pellecchia Dorella – Liceo Artistico “A. Modigliani” Giussano 

• Ruta Angela Patrizia – UST MB 

• Scupolito Carmela – UST MB 

• Turria Giuseppina – Istituto  “Lorenzo Milani” Meda 

• Veraldi Laura – UST MB 

• Verducci Antonio Enrico - IC “Diaz “Meda 

• Zavattin Orietta Claudia – Liceo Scientifico e Classico “E. Majorana “Desio 

Il Gruppo di Lavoro sarà coordinato da: 

- Cacciatore Marco - per le GPS della scuola dell’infanzia e primaria. 

- D’Auria Germano – per le GPS delle scuole secondarie di I° e II° grado. 

Il Gruppo di lavoro, inoltre, si avvarrà del supporto di Claudia Zamparelli, funzionario amministrativo UST 

MB, per gli aspetti legali e della gestione del contenzioso riferito alle procedure relative alle GPS. 

Il Gruppo di lavoro svolgerà le attività presso la sede dell’U.S.T. di Monza e Brianza dal 13.06.2022 al 

30.06.2022.  

Ai componenti del gruppo di lavoro non spetta alcun compenso o gettone di presenza.   

 

 

   IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO XI 

         Vincenza Maria Berardi 
    

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

  

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it

		2022-06-10T12:58:26+0000
	BERARDI VINCENZA MARIA


		2022-06-10T15:01:30+0200
	protocollo




